
  
__________________________________________________________________________________________ 

 

Maškova 3, 182 53 Praha 8, Tel. 284683442, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  IČO 00443204, DIČ CZ-00443204  

Bankovní spojení: č. účtu 35081/0100 

www.cschdz.eu  
 

Český svaz chovatelů 
 

Sekretariát ÚVV ČSCH 
 

 

 

Aktuální informace 07/2021                                                                                             
ze dne 31.08.2021 

 

 

 

 

 

Vážení přátelé, 

    rádi bychom vás informovali o nové skutečnosti při podávání žádostí o dotace. Nově se musí 

k žádosti o dotaci dokládat úplný výpis skutečného majitele. Pro mnohé z vás to v reálu 

znamená zaslat žádost o vystavení úplného výpisu skutečného majitele na e-mail 

spolrejstrik@cschdz.eu nebo berna@cschdz.eu.  Funguje to podobně, jako když žádáte o zápis 

změn ve spolkovém rejstříku. Bohužel oproti zápisu změn ve spolkovém rejstříku je tato služba 

zpoplatněná, a to částkou 70,- Kč za každou stranu výpisu. Poplatek se hradí na základě 

usnesení z městského soudu, které vám zašleme na vámi nahlášený kontaktní e-mail, kde máte 

uvedeno, na jaký účet částku uhradit a jaký uvést variabilní symbol.  

    Po uhrazení a připsání částky na účet soudu nám bude datovou schránkou zaslán úplný výpis 

skutečného majitele, který vám pošleme. Počítejte s tím, že doba vydání výpisu je odvislá od 

rychlosti úhrady a připsání peněz na účet. Ze zkušenosti, kterou prozatím v tomto ohledu se 

soudem máme, je doba vydání něco okolo deseti dní. Není to pravidlo, a proto mějte na paměti 

včasné podání žádosti v případě potřeby, protože nejsme schopni tuto lhůtu nijak zkrátit nebo 

ji dokonce ovlivnit. 

    V případě jakýchkoliv dotazů pište na e-mail berna@cschdz.eu nebo volejte na telefon 

733 531 070. 

 

 

 

S chovatelským pozdravem 

 

                                                                                                                  Mgr. Ondřej Matouš  

                                                                                                                 předseda ÚVV ČSCH  

 

http://www.cschdz.eu/
mailto:spolrejstrik@cschdz.eu
mailto:berna@cschdz.eu

